様式第７号（第１０条関係）
　令和　　　年 　　月　　日
釧路観光コンベンション協会
会長　　藤井　芳和　　　　　様
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
請　求　書

釧路市体験型観光事業者利用促進事業補助金として、下記のとおり請求します。
（令和　　年　　月　～　令和　　年　　月分）
１．請求金額

	今回請求額①
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助上限額②
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既請求済額③
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今後請求可能額
（②－③－①）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．銀行振込先
	フリガナ
金融機関名
	フリガナ
支店名
	預金種別
	口座番号
	フリガナ
口座名義

	普通・当座